
2TPL18_v10.4_A1R9.2 08.08.2018 / 11:28

Round 
(macs):  9 2 TenPinLiga 2018

12.06. 19.06. 26.06. 03.07. 10.07. 17.07. 24.07. 31.07. 07.08.

Team name
round 

1
round 

2
round 

3
round 

4
round 

5
round 

6
round 

7
round 

8
round 

9
Total 
points

Ranking
diff

from 1

LK 
diff
from  
6 pl.

: 4.0 : 2.0 6.0 : 0.0 : 3.0 : 3.0 5.0 : 1.0 5.0 : 1.0 5.0 : 1.0 2.0 : 4.0 5.0 : 1.0 3.0 : 3.0 : 2155 2083 2243 2233 2234 1752 1711 2194 2080 0.0 11.5

2.0 : 4.0 : 2.0 : 4.0 1.0 : 5.0 : 4.0 : 2.0 : 2.0 : 4.0 4.0 : 2.0 4.0 : 2.0 2.0 : 4.0 3.0 : 3.0 2034 2046 1999 2159 1839 1765 1819 2027 2118 -14.0 -2.5

0.0 : 6.0 4.0 : 2.0 : 5.0 : 1.0 5.0 : 1.0 5.0 : 1.0 : 0.0 : 6.0 2.5 : 3.5 : 4.0 : 2.0 1.0 : 5.0 1942 2083 1946 1882 2066 1614 1904 2018 2219 -11.5 0.0

: 5.0 : 1.0 1.0 : 5.0 : 0.0 : 6.0 3.0 : 3.0 0.5 : 5.5 : 4.0 : 2.0 2.0 : 4.0 3.5 : 2.5 3.0 : 3.0 1886 1843 2048 1887 2080 1672 1845 1991 2086 -16.0 -4.5

3.0 : 3.0 : 1.0 : 5.0 6.0 : 0.0 : 4.0 : 2.0 6.0 : 0.0 0.5 : 5.5 2.0 : 4.0 3.0 : 3.0 : 1.0 : 5.0 2040 2109 1946 1989 2169 1875 1873 1922 1953 -11.5 0.0

1.0 : 5.0 2.0 : 4.0 1.0 : 5.0 3.0 : 3.0 2.0 : 4.0 : 3.0 : 3.0 2.0 : 4.0 : 5.0 : 1.0 4.0 : 2.0 : 2025 1976 1882 2152 2022 1823 1738 2003 1931 -15.0 -3.5

1.0 : 5.0 : : 5.5 : 0.5 0.0 : 6.0 3.0 : 3.0 : 2.5 : 3.5 3.0 : 3.0 3.0 : 3.0 1.5 : 4.5 2.0 : 4.0 2074 1772 1937 1825 2125 1807 1610 1810 1810 -16.5 -5.0

1.0 : 5.0 4.0 : 2.0 6.0 : 0.0 : 5.5 : 0.5 4.0 : 2.0 3.5 : 2.5 : : 2.0 : 4.0 1.0 : 5.0 5.0 : 1.0 2098 1949 2031 2216 2016 1993 1794 2121 2336 -6.0 5.5

4.0 : 2.0 2.0 : 4.0 3.5 : 2.5 2.0 : 4.0 4.0 : 2.0 : 3.0 : 3.0 : : 1.0 : 5.0 3.0 : 3.0 5.5 : 0.5 1855 2119 1976 1987 1880 1878 1810 2090 2020 -10.0 1.5

1.0 : 5.0 2.0 : 4.0 : 4.0 : 2.0 3.0 : 3.0 1.0 : 5.0 3.0 : 3.0 4.0 : 2.0 5.0 : 1.0 : : 3.0 : 3.0 2133 2008 2089 1943 2079 1632 1698 1895 1905 -12.0 -0.5

3.0 : 3.0 4.0 : 2.0 2.0 : 4.0 2.5 : 3.5 : 2.0 : 4.0 4.5 : 1.5 5.0 : 1.0 3.0 : 3.0 : : 2.0 : 4.0 2055 2109 2048 2084 2094 1750 1880 1830 2141 -10.0 1.5

: 3.0 : 3.0 5.0 : 1.0 3.0 : 3.0 5.0 : 1.0 : 4.0 : 2.0 1.0 : 5.0 0.5 : 5.5 3.0 : 3.0 4.0 : 2.0 : 2175 2242 2151 1991 2105 1856 1867 1922 2035 -9.5 2.0
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12 Liquid time

Total score
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1 Artemijs Hudjakovs Sinulki 9524 9524 45 211.6 2 11 4.4 220 0 226 177 172 254 199 1028 2 216.3 0
2 Igors Plade Sinulki 9161 8676 45 192.8 9 22 8.8 194.9 12 182 169 247 203 191 1052 4 195 11

Total with HDC 12 420 358 431 469 402 2080 6 11

1 Ivars Vinters X 9113 8973 45 199.4 6 21 8.4 204.5 4 203 214 236 191 164 1028 0 203.8 4
2 Signe Vintere X 8693 7448 45 165.5 23 32 13 167.1 34 167 192 189 191 181 1090 3 170.4 31

Total with HDC 38 408 444 463 420 383 2118 3 35

1 Veronika Hudjakova PapiMami 8940 8805 45 30 12 193.3 13 230 183 202 202 278 1160 1 198.3 9
2 Ints Krievkalns PapiMami 8734 8309 45 184.6 11 32 13 188.1 17 198 216 173 182 205 1059 3 189.3 16

Total with HDC 30 458 429 405 414 513 2219 4 25

1 Jurijs Dolgovs Wizards 8051 7856 40 196.4 7 28 11 200 8 181 216 208 181 222 1048 3 199.8 8
2 Aleksandrs Rosco Wizards 5348 5017 29 173 20 31 12 184.9 20 184.9 20
3 Julians Visockis Wizards 1910 1805 10 180.5 15 10 4 193 13 215 192 157 228 181 1038 6 193.2 13

Total with HDC 41 417 429 386 430 424 2086 9 41

1 Natālija Riznik DEAF 6789 5559 35 158.8 30 36 14 161.3 39 161.3 39
2 Ilona Ozola DEAF 1969 1589 10 158.9 29 11 4.4 161.7 38 148 150 171 186 155 1000 6 164 36
3 Anita Valdmane DEAF 3709 3010 18 167.2 22 15 6 164.4 36 164.4 36
4 Pavel Isats DEAF 5184 4400 27 163 26 22 8.8 168.9 32 147 168 188 147 143 953 3 168.4 33

Total with HDC 145 365 388 429 403 368 1953 9 144

1 Aivars Zaharovs Shark 2 8764 7254 45 161.2 27 34 14 163.9 36 166 187 146 162 161 1002 1 164.6 36
2 Valentīns Giņko Shark 2 7853 6728 40 168.2 21 28 11 176.1 27 173 141 204 156 120 929 5 174.9 28

Total with HDC 63 402 391 413 381 344 1931 6 64

1 Artūrs Kaļiņins SIB 904 824 5 164.8 24 5 2 180.5 23 180.5 23
2 Jurijs Bokums Jr. SIB
3 Liana Ponomarenko SIB 4537 4022 25 160.9 28 19 7.6 166.1 35 145 145 145 145 145 900 0 166.1 35
4 Ainārs Freibergs SIB
5 Jānis Sūrna SIB 6649 6179 35 176.5 18 19 7.6 180 24 158 158 158 158 158 910 0 180 24

Total with HDC 82 388 401 387 384 388 1810 82

1 Jānis Zemītis RR Dziednieks 8458 8458 40 211.5 3 19 7.6 212.4 0 190 236 191 278 258 1153 1 214.4 0
2 Raimonds Zemītis RR Dziednieks 1742 1742 9 193.6 8 9 3.6 214.2 0 214.2 0
3 Andis Dārziņš RR Dziednieks 6161 6141 30 204.7 4 18 7.2 206 3 257 255 248 225 183 1183 0 210.1 0

Total with HDC 3 450 494 442 506 444 2336 1
1 Ģirts Gabrāns Kangaroo 7705 7280 40 182 13 23 9.2 190.1 15 190.1 15
2 Dainis Mauriņš Kangaroo 8921 7916 45 175.9 19 47 19 180.2 23 221 183 148 204 160 1031 3 180.4 23
3 Rasma Mauriņa Kangaroo 989 679 5 135.8 31 4 1.6 131.4 62 123 148 164 126 118 989 4 133.9 60

Total with HDC 100 429 416 397 415 363 2020 7 98

1 Pauls Aizpurvs Avangards 8578 8248 45 183.3 12 29 12 192.3 14 177 155 169 156 190 917 2 181.9 22
2 Andrejs Zilgalvis Avangards 8804 8084 45 179.6 16 20 8 183.9 20 196 166 154 189 183 988 1 181.9 22

Total with HDC 34 407 355 357 379 407 1905 3 44

1 Jānis Štokmanis Rags 5402 5362 28 191.5 10 14 5.6 203.8 5 214 202 217 167 187 1012 4 200.3 7
2 Aleksis Štokmanis Rags 5208 4787 27 177.3 17 27 11 186.2 19 186.2 19
3 Daniels Vēzis Rags 5737 5737 27 212.5 1 15 6 229 0 196 269 206 195 263 1129 2 227.8 0

Total with HDC 24 415 476 428 367 455 2141 6 26

1 Elvijs Udo Dimpers Liquid time 7049 6465 32 202 5 20 8 202.3 6 205 189 182 180 212 998 5 207.9 1
2 Šarlote Stariņa Liquid time 5995 5244 32 163.9 25 45 18 168.6 33 160 193 169.7 32
3 Maksims Gerasimenko Liquid time 5117 4703 26 180.9 14 16 6.4 183.8 20 227 179 187 171 844 186.7 18

Total with HDC 59 458 394 381 393 409 2035 5 51

2 TenPinLiga 2018

Individual results R9 (07.08.) R10 (14.08.)
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2 TenPinLiga 2018
Handikapi turnīram >>>out

HDC 
80%, 
base 
210

Names Sex
AVR 
-4

for HDC

AVG 
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(pr.akl.)

G
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 T

PL

0 -1 -2 -3 -4 -32 -33 -34 -35 -36

1 Ainārs Freibergs M 0
2 36 Aivars Zaharovs M 164.6 160.3 32 161 162 146 187 166 188 117 126 183 164
3 20 Aleksandrs Rosco M 184.9 178.1 32 156 167 180 161 160 164 144 227 186 202
4 19 Aleksis Štokmanis M 186.2 179.8 32 138 149 167 147 156 132 140 191 196 172
5 0 Andis Dārziņš M 210.1 205.3 32 183 225 248 255 257 215 209 235 211 184
6 22 Andrejs Zilgalvis M 181.9 175.1 32 183 189 154 166 196 204 141 170 191 236
7 36 Anita Valdmane F 164.4 158.9 32 165 118 122 174 206 168 181 167 111 189
8 0 Artemijs Hudjakovs M 216.3 210.3 32 199 254 172 177 226 244 247 226 205 212
9 23 Artūrs Kaļiņins M 180.5 176.0 32 145 185 170 162 162 236 173 216 238 206
10 23 Dainis Mauriņš M 180.4 175.4 32 160 204 148 183 221 141 138 223 224 170
11 0 Daniels Vēzis M 227.8 218.5 32 263 195 206 269 196 218 258 236 205 245
12 1 Elvijs Udo Dimpers M 207.9 202.0 32 212 180 182 189 205 164 162 137 150 129
13 15 Ģirts Gabrāns M 190.1 183.6 32 202 211 206 206 132 202 168 192 205 176
14 11 Igors Plade M 195.0 188.7 32 191 203 247 169 182 190 192 234 158 213
15 36 Ilona Ozola F 164.0 159.5 32 155 186 171 150 148 168 147 142 132 157
16 16 Ints Krievkalns M 189.3 182.4 32 205 182 173 216 198 171 204 177 214 175
17 4 Ivars Vinters M 203.8 197.1 32 164 191 236 214 203 190 184 206 237 211
18 24 Jānis Sūrna M 180.0 173.7 32 135 128 146 176 133 197 221 202
19 7 Jānis Štokmanis M 200.3 194.8 32 187 167 217 202 214 166 243 233 228 213
20 0 Jānis Zemītis M 214.4 209.2 32 258 278 191 236 190 235 215 207 211 230
21 13 Julians Visockis M 193.2 186.3 32 181 228 157 192 215 204 246 184 177 148
22 Jurijs Bokums Jr. M 0
23 8 Jurijs Dolgovs M 199.8 194.0 32 222 181 208 216 181 172 235 192 191 224
24 35 Liana Ponomarenko F 166.1 160.9 25 124 131 125 120 123
25 18 Maksims Gerasimenko M 186.7 180.9 26 171 187 179 227 179
26 39 Natālija Riznik F 161.3 158.0 32 151 147 166 168 141 169 196 139 168 174
27 22 Pauls Aizpurvs M 181.9 176.2 32 190 156 169 155 177 244 225 227 236 206
28 33 Pavel Isats M 168.4 163.0 27 143 147 188 168 147
29 0 Raimonds Zemītis M 214.2 208.7 32 238 180 222 183 168 197 233 242 269 186
30 60 Rasma Mauriņa F 133.9 131.1 16 118 126 164 148 123
31 31 Signe Vintere F 170.4 164.9 32 181 191 189 192 167 173 150 166 181 159
32 32 Šarlote Stariņa F 169.7 163.9 32 160 138 176 155 150
33 28 Valentīns Giņko M 174.9 167.7 32 120 156 204 141 173 152 184 179 148 179
34 9 Veronika Hudjakova F 198.3 191.4 32 278 202 202 183 230 199 201 190 186 179
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